Информационное сообщение
об итогах продажи муниципального имущества посредством 
публичного предложения

Администрация городского округа город Воронеж сообщает, что в помещении управления имущественных и земельных отношений администрации городского округа город Воронеж (г. Воронеж, ул. Пушкинская, 5, каб. 309) 19 июля 2016 года состоялась продажа муниципального имущества посредством публичного предложения. Продавец имущества - администрация городского округа город Воронеж. 
Количество опубликованных лотов- 2
Количество поданных заявок - 2

Перечень лиц, признанных участниками аукциона:
	п/п
	Наименование Претендентов
	Номер лота
	Номер заявки

	1
	Чижиков Михаил Михаилович
	2
	1

	2
	Чижикова Людмила Викторовна
	2
	2



Перечень претендентов, не допущенных к участию в аукционе: отсутствуют.

Итоги аукциона указаны в таблице. 
	
№ лота
	

Адрес
	
Площадь кв.м
	
Наименование и характеристики имущества
	Цена сделки приватизации (без учета НДС), руб.
	

Победитель

	
	
	Наземная
	Подвальная
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	г. Воронеж,                           ул. Краснозвездная, 2
	158,7
	-
	Часть нежилого встроенного помещения II в лит. А, площадь 158,7 кв.м, этаж: 1, номера на поэтажном плане 2-10. Свободное.
	Снято с торгов ввиду отсутствия заявок

	3
	г. Воронеж,                         ул. 25 Января, 48
	609,6
	-
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, 1 этаж, общей площадью 609,6 кв.м. Свободное.
	6 023 797,50
	Чижиков Михаил Михаилович







